MignpremcTBo :
TepuTopis

OpraH fepXaBHOro ynpas/iHHA

OpraHisauyiiHo-npaBoBa hopma rocnogaproBaHHs

Bwa, eKOHOMIYHOT Aisi/IbHOCTI

OauHULSA BUMIPY: TUC. TPH.

Kop
pagka
Fpynn HemaTepianbHUX
aKTuBIB
1 2
MpaBa KOpUCTYBaHHA 10
npupogHMMuK pecypcamu
MpaBa KOpUCTYBaHHA
pv pucty 020
MaliHOM
MpaBa Ha KOMepUiliHi
P Py 030
No3Ha4YeHHs
MpaBa Ha 06'ekTH
P ,, 040
npoMNCNOBOT BNACHOCTI
ABTOpCbKe nNpaso Ta
Lo 050
CYMDKHI 3 HAMWU npaBa
060
IHWi HemaTepianbHi
070
aKTuBu
Pasom 080
ryasin 090

3 pagka 080 rpadha 14

CeBactonons

KomyHanbHe nignpuemcTBo "KuiBnactpaHc"
04070 m. Knis, HabepexHe woce, 2

KomyHasnbHe

nignpuemMcTBo
LifsnbHICTb HA3EMHOro TpaHCMNopTy

NMPUMITKW
[0 PiYHOT (PiHAHCOBOT 3BITHOCTI
1 niBpivuna 2021 p.

3a

3annwoK Ha NoYaToK poky

. Hagiiwno
nepsicHa .
. HakonuyeHa 3a pik
(nepeouiHe- )
. amopTu3salis
Ha) BapTicTb
3 4 5
4942 1785 -
4 2 -
83 83 -
23 106 13 397 100
28 135 15 266 100

BapTiCTb HemaTepianbHUX aKTUBIB,

3ATBEPI)XEHO
Haka3om MiHicTepcTBa (hiHaHCIB YKpaiHu

Bif 29 nuctonaga 2000 p. N 302

(y pepakuii Hakasy Bifg 28.10.2003 N 602)

[ata (pik, micaub, yncno)

[epxaBHi agMiHicTpauii obnacTteii, micT Knuesa i

MepeouiHka

Bubyno 3a pik BTpaTu Bi
(AoouiHka +, yuiHka -) y P P A
o HapaxoBaHo 3MeH-
nepBicHOT ) Hakonu-
. . nepeicHa amopTu3adii LWeHHA
(nepeouyiHe- Hakonu4yeHoi ) YyeHa ) )
. .. (nepeouine- 3a pik KOPUCHOCTI
HoT) amopTun3auii . amMopTu-3 )
) Ha) BapTicTb . 3a pik
BapToCTi auis
6 7 8 9 10 11
- - - - 824 -
R R - - 1290 -
- - - - 2113 -

LL0A0 SAKUX ICHYE 0GMEXEHHS npaBa BacHOCTI

3a €4PNOY

3a KOATYY
3a cnogy
3a KOMeor
3a KBE/[,

2021

Koan
07

31725604

01

8038500000

01005
150
60.21

dopma N5 Kog 3a AKYA 1801008

IHWi 3mMiHK 3a pik

nepeicHoT
(nepeouiHe-
HOT)
BapTOCTI
12

Hakonm-
YyeHoi
aMmopTun-
3auii
13

(081)

3anmwok Ha KiHelb poKy

nepsicHa
(nepeouiHe-

Ha) BapTiCTb

14

4942

83

23 207

28 236

HakonmyeHa
amopTusauia

15

2 608

83

14 686

17 380



Fpynn ocHOBHUX 3acobiB

1
3eMefbHI AinHKn
IHBecTUUiliHAa HepyXO-
MicTb
KaniTtanbHi BUTpaTn Ha
nonirweHHs 3emenb
ByanHku, cnopyam ta
nepegasanbHi NPUCTPOT
MawmnHn Ta obnagHaHHsA
TpaHCnopTHI 3acobun
IHCTpyMeHTH, npunagu,
iHBeHTap (mebni)
TBapuHu
BaratopiyHi HacampkeHHs
IHLWIi OCHOBHI 3acobu
Bi6nioTeuHi choHan
ManouiHHi Heo60pOTHI
MartepianbHi aKTUBU
TumMyacoBi (HeTUTY/bHI)
cnopyau
MpupoaHi pecypcu
IHBeHTapHa Tapa
MpeameTn npokaTy
IHWi Heo6OPOTHI MaTepi-
aNbHi aKTVBU
Pazom

3 psgka 260 rpada 14

3 psgka 260 rpada 8
3 psgka 260 rpada 5

3 psAgka 260 rpaca 15
3 pspka 105 ipadha 14

Kog
psgka

2
100

105

110

120

130
140

150

160
170
180
190

200

210

220
230
240

250

260

3annLok Ha no-
4aTOK POKy

nepsic-
Ha
(nepeo-
uiHeHa)
Bap-
TicTb

39980645,0

523774,0

8210451,0

19764,0

2731,0
64873,0

36,0

24424,0

60983,0

1256126,0

50143809,0

3HOC

37037403,0

242178,0

3619645,0

15225,0

1077,0
55330,0

35,0

244240

42967,0

377,0

41038284,0

Ha-
niw-
no 3a

piK

3660,0

572842,0

41,0

577187,0

MepeouiHka
(moouiHKa +, yLiH-

Il. OcHOBHIi 3acobu

Bunbéyno 3a pik

Ka-)
nepsicHoOT
(nepeo-
LiHeHo ) 3HOCY
BapTOCTi
6 7

nepBicHa
(nepeo-
uiHeHa) 3HOC
BapTiCcTb
8 9
9857,0 923,0
2420 242,0
138,0 138,0
2,0 2,0
505,0 505,0

10744,0

1810,0

Hapaxo-

BaHO

amopTu-

3auii

10

97402,0

36801,0

306238,0

959,0

47,0
524,0

3,0

641,0

2306,0

444921,0

BTpa-
™ Bif
3MeH-
LLIEHHA
Kopwu-
CHOCTI

IHWi 3miHKM 3a
piK

3aTuLLIoK Ha KiHelb

nepsi-
CHOT
(nepe-
ouiHe-
HOT)
BapTo-
cTi

12

26262,0

110,0

-6,0

26532,0

BapTICTb OCHOBHMX 3aco06iB, LLLOA0 SKUX ICHYIOTb nepeAbadeHi YNHHMM 3aKOHOAABCTBOM O6MEXKeHHsI npasa BMacHOCTI
BapTiCTb 0POPM/IEHNX Y 3acTaBy OCHOBHUX 3acobiB
3a7MLWKOBa BapTiCTb OCHOBHUX 3ac06iB, L0 TMM4YacoBO He BUKOPUCTOBYHOTbLCA (KOHCepBaL,isi, PEKOHCTPYKLLiS TOLL,0)
nepeicHa (NepeouiHeHa) BapTiCTb MOBHICTIO aMOPTU30BaHMX OCHOBHMUX 3aco6iB

OCHOBHIi 3ac06M OpeHA0BaHUX LiNiCHUX MaliHOBUX KOMIM/EKCIB
BapTiCTb OCHOBHUX 3aco6iB, NPU3HaYeHUX AN Npoaasky

3anMLKoBa BapTiCTb OCHOBHUMX 3aC006iB, yTpayeHUX YHacnifoK Haa3BUYamHUX nogin
BapTiCTb OCHOBHMX 3aco6iB, NpuadaHMX 3a paxyHoOK LinboBOro yiHaHcyBaHHSA
BapTicTb OCHOBHUX 3aco6iB, L0 B35Ti B onepauiiHy opeHay
3HOC OCHOBHMX 3ac06iB, LL0A0 AKNX ICHYIOTb 06MeXXeHHS npaBa BNacHOCTI
BapTiCTb iIHBECTULLiIFAIHOT HEPYXOMOCTI, OLiHeHOT 3a cnpaBeaMBOLO BapTiCTO

3HOCY

30

-3,0

poKy
nepsicHa
(nepeoui-
HeHa) Bap- 3HOC
TiCTb
14 15
39997050,0 37131769,0
527302,0 278740,0
8783287,0 3925880,0
19667,0 16046,0
2731,0 1122,0
65037,0 55852,0
39,0 38,0
24560,0 24560,0
60983,0 45650,0
721365,0 -
50470459,0 41479657,0
(261 )
( 262 )
( 263 )
( 264 )
( 2641 )
( 265 )
( 2651 )

—_~ e~~~

y TOMy yuchi

ofep>kaHi 3a di-
HaHCOBOK OpPEH-

nepegaHi B onepa-
TUBHY OpeHay

foto
nepsicHa nepsicHa
(nepeo- (nepeo-
LiHeHa) 3HC uiHeHa) 3HOC
BapTiCTb BapTicTb
16 17 18 19
- - 311760,0 245521,0
1471245,0 76500,0 11757,0 9345,0
1471245,0 76500,0 323507,0 252866,0
35793,0
1690756,0
209126,0
28043,0



HaliMeHyBaHHA nokasHuka
1

KanitanbHe 6ygiBHULTBO
MpupbaHHsa (BUTOTOBNEHHA) OCHOBHUX 3aco6iB
MpuabaHHsA (BUTOTOBMIEHHA) IHW WX HEOGOPOTHMX MaTepiaibHUX aKTUBIB
MpuabaHHA (CTBOPEHHS) HemMaTepiabHUX aKTUBIB
MpuabaHHA (BMpoOLWYyBaHHA) AOBrOCTPOKOBUX 6iONOTiYHUX aKTUBIB
IHWi

Pasom

3 pagka 340 rp. 3 KanitTanbHi iIHBECTULIT B iIHBECTULiIHY HEPYXOMICTb

iHaHCOBI BUTpPaTW, BKAOYEHI 0 KaniTalbHUX IHBECTULIN

HaVIMeHyBaHHﬂ noKa3HMKa

1
A. ®iHaHCOBI iHBeCTMLii 3a MeTOAO0M yyacTi B KaniTani B:
acouiiioBaHi nignpuemcrtaa
[OYIpHi nignpuemcTBa
CniNnbHY AIANbHICTb
B. IHwWi ¢iHaHCOBI iHBeCTULii B:
YacTKku i naiy cTaTyTHOMY Kanitani iHWux nignpmeMmcTs
akuii
o6nirayii
HLWI
Pasom (po3a. A + po3sg. B)
3 psgka 1035 rpada 4
BanaHcy (3BiTy npo

hiHaHCOBUI cTaH) 3a cob6iBapTicTio

3a cnpaBe/j/IMBOIO BapTICTIO
3a amopTM30BaHO cob6iBapTicTiO
3 pagka 1160 rpada 4

BanaHcy (3BiTy npo

hiHaHCOBWIA cTaH) MoTouHi thiHaHCOBI iHBeCTUUIT BigobpaxeHi:

Kop

lll. KaniTanbHi iHBecTUuii

psaka

2
280

290

330

340

Kop

IV. ®iHaHcoBI iHBECTULIT

psgka

2

350

360

370

380

390

400

410

420

[LOBroCTPOKOBIi (hiHAHCOBI iHBECTULT Bif0oBpaxeHi:

3a pik
3
21
1010 762
1174
1
1011 957
3a pik
3

Ha kiHeub poky

4
904 929
75 866
6 897
882
988 573
(341)
(342)

Ha kiHeub poky

[,0BIOCTPOKOBI NOTOYHi
4 5
(421)
(422)
(423)



HaVIMeHyBaHHﬂ NoKasHUKa

1
A. |HWi onepauiiini goxoawu i BUTpaTH
OnepauiiiHa opeHaa akTuBiB
OnepaduiiiHa kypcoBa pisHULUA
Peanisauin iHWNX 060POTHUX aKTUBIB
WTpadu, neHi, HeycTonkn

V. Noxoawn i Butpatun
Kop,
psagka
2

440
450
460
470

YTpuMaHHA 06'eKTiB XUT/0BO-KOMYHANIbHOTO i cOLianNbHO- Ky/bTYPHOTO

npu3HayeHHs
IHWi onepauiiHi goxoau iBUTpPaTH
y TOMY 4ucnhi:
BiApaxyBaHHA [0 pe3epBYy CyMHiBHUX 6opriB

HENpPOAYKTUBHI BUTpaTK i BTpatn

480

490

491

492

B. loxoaw i BTpatK Bif y4acTi B Kanitasi 3a iHBECTULIAMN B:

acouiiioBaHi nignpuemcTea

[OYipHi nignpuemcTBa

CMNiNbHY AiANBHICTb

B. IHWi dpiHaHCOBI foxoau i BuTpaTn
AvBigeHan

MpoueHTn

diHaHCOBa opeHAa akTuBIB

IHWi diHaHcoBi goxoan i BUTpaTn

. IHwi goxoAaw i BuTpaTn
Peaniszauyisa ciHaHcOBUX iHBeCTULiin
[oxoan Big 06'egHaHHA NiANPUEMCTB
Pe3ynbTaTt OLiHKM KOPUCHOCTI
HeonepauiliHa KypcoBa pisHMus
BEe3onnaTtHo ofepxaHi akTusmn
CnucaHHs He06OPOTHNX aKTUBIB

IHWi goxoawn i BUTPaTH

ToBapoo6MiHHI (6apTepHi) onepauii 3 npoAykuieto (ToBapamu, pob6otamu, nocayramm)

500
510
520

570
580
590
600
610
620
630

Loxoau
3
2 151
866
63
2 075
714 092
X
X
X
64 421
28 455
356 313
X
2 185

YacTka goxoay Big peanizauii npoaykuii (toBapiB, pobiT, mocnyr) 3a ToBapoo6MiHHUMU (6apTEPHMMM) KOHTpaKTamm 3

noB'A3aHUMu CTOpoHaMun
3 pagkis 540-560 rpacha 4

®iHaHCOBI BUTpaTH, YK/IOUYEHI A0 CO6IBApPTOCTi akTMBIB

VI. F'powoBi KkowTK

HaIZMeHyBaHHH NnoKasHunka

rotiBka
MoTOYHMIA paxyHOK GaHKy

1

IHWi paxyHkn B 6aHKy (akpefuTuBKU, YEKOBI KHVKKM)

FpowoBi KOWTKN B A0PO3i

EkBiBaNeHTN rpoLoBuX KOWTIB

Pa3om
3 psigka 1090 rpadpa 4 BanaHcy (3BiTy nNpo (piHAHCOBWIA CTaH)

FpoWwOoBi KOWTN, BUKOPUCTAHHA AKUX OO6MEXEeHO

Koa

psgka

640
650
660
670
680
690

3

Ha kiHeub poky

Butpatu

4

(631)

(632)
(633)

1047
30 813
12 685

2 692

47 236
(691)

54
30
1099

95 629

573

1983

65 466

- %



Buawn 3abe3neyeHb i pesepsis Koa
psigka
1 2
3abes3neyeHHA Ha BUNAaTy BigNYCTOK NnpauiBHUKaM 710
3abe3neyvyeHHA HACTYMHUX BUTpaT Ha A0AaTKOBE MNeHciliHe 720
3abe3neyeHHsn
3ab6e3neyeHHs HACTYNHUX BUTPAT Ha BUKOHAHHA rapaHTiiHUX 730
3060B'A3aHb
3abe3neyeHHss HACTYNHUX BUTpAT Ha pecTpyKTypu3auio 740
3abesneyeHHa HacTYyMHUX BUTPAT Ha BUKOHAHHA 3060B'A3aHb 750
LWOA0 O6TSXNAUBUX KOHTPAKTIB
760
770
Pe3eps cymHiBHUX 6opriB 775
Pasom 780

HaliMeHyBaHHSI nMokasHuka

CupoBuHa i maTepianu

3annwok Ha

VIl. 3abe3neyeHHs i pe3epBu

36iNbWeEeHHA 3a 3BITHUIA ik

BukopucTaHo y

CTOpHOBaHO

3 pagka 920 rpadpa 3

KyniBenbHi HaniBhabpukaT Ta KOMNIEKTYOUYi BUpOGM
Manuso

Tapa iTapHi matepianu

ByaiBenbHi maTtepianun

3anacHi yacTuHu

MaTepianu CinbCbKOrocnoAapcbkoro Npu3HavyeHHs
MoTouHi 6ionorivyHi akTUBM

ManouiHHi Ta WBUAKO3HOWYBAaHI NnpegMeTn
HesaBeplieHe BUPOOGHNLTBO

FoToBa npoAykuis

Tosapwu

Pasom

BanaHcoBa BapTicTb 3anacis:

BifOo6paxeHnx 3a YNCTO BapTIiCTIO peanisauil

nepepaHux y nepepobky
othopmMneHnx B 3acTtaBy
nepefaHnx Ha Komicito

AKTUBM Ha BignoBiganbHOMY 36epiraHHi - paxyHok 02
3 pagka 1200 rpadpa 4 BanaHcy
(3BiTYy Npo thiHaHcoOBMIA cTaH)

Cyma o4ikyBaHoro
BifjlUKOAYBAHHA BUTpAT

3annwok Ha

HOYATOK POKY HapaxoBaHO go,qamosi 3BITHOMY poL HeBuKOpuCTaHy cymy iHWOto CTOPOHO0, Lo KiHelb poKy
(cTBOpEHO) BifpaxyBaHHs y 3BiTHOMY poui BpaxoBaHa Npu ouiHui 3a6es-
neyvyeHHs
3 4 5 6 7 8 9
99 664 65 467 61 555 - 103 576 103 576
165 595 20 480 - - 186 075 186 075
23 670 - 9729 - 13 941 13 941
29 435 573 - - - 29 710
318 364 86 521 71 284 - 303 592 333 302
VIIl. 3anacu
Koa . ‘ MepeouiHka 3a pik
BanaHcoBa BapTiCTb Ha KiHelb poKy 36iNblEHHSA YUCTOT BApTOCTI .
prAKa peanizauii¥ yulhka
2 3 4 5
800 38 118 - -
810 - - -
820 12 600 - -
830 9 - -
840 23 076 - -
850 103 210 - -
860 - - -
870 - - -
880 7733 - -
890 71 676 - -
900 880 - -
910 3 - -
920 257 306 - -
(921)
(922)
(923)
(924)
(925) 3075
(926)

3anacu, npusHayeHi 4ns npojaxy

* BU3Ha4yaeTbCcAa 3a n. 28 MonoxeHHA (cTaHgapTy) 6yxrantepcbkoro o6niky 9 "3anacu".



IX. Je6iTopcbka 3aboproBaHicTb

o Ko, ) B T. Y. 32 CTPOKaMy HenoraweHHs
HalimeHyBaHHA nokasHukKa pﬂ,qﬁ';a Bcboro Ha kiHelb poKy f0 12 micauis 8in 12 10 lgMiCﬂLLiB Bifl 18 20 36 MicsLB
T 2 3 4 5 6
[eb6iTopcbka 3aboproBaHicTb 3a ToBapu, poboTu, nocnyru 940 - - -
IHWa notoyHa gebiTopcbka 3aboproBaHicTb 950 - - -
CnucaHo y 3BiTHOMY poui 6e3HagiliHoi febiTopcbkoi 3a60proBaHocCTi (951)
13 pagkie 940 i 950 rpacha 3 3ab60oproBaHiCTb 3 NOB'A3aHUMMN CTOPOHaMU (952)
X. HecTaui i BTpati Bif NCyBaHHS LiHHOCTEW
HalimeHyBaHHS mokasHuka Koa Cyma
psaka
1 2 3
BusBneHo (cnucaHo) 3a pik Hectay i BTpaT 960
Bu3HaHo 3a60prosaHicTio BUHHUX OCI6 Y 3BITHOMY pOLii 970 -
Cyma HecTau i BTpaT, ocTaTo4He pilleHHs WoA0 BUHYBaTLiB 3a
AKUMU Ha KiHelb poKy He NpuiiHATO (No3abanaHCcoBUWiA paxyHOK 980 -
072)
XI. ByaiBenbHi KOHTPaKTK
HalimeHyBaHHA nokasHuka Koa Cyma
psaka
1 2 3
[oxin 3a 6yniBeNbHMMKU KOHTPakTaMu 3a 3BiTHWUI pik 1110 -
3ab6oproBaHicTb Ha KiHelb 3BiTHOTO pPOKy:
BasoBa 3aMOBHWKIB 1120
BasoBa 3aMOBHWKaM 1130
3 aBaHCIiB OTpUMaHunx 1140
Cyma 3aTpMmaHuX KOWTIB Ha KiHeub pokKy 1150 -
BapTicTb BUKOHaHMX (?y6ninpﬂ,qHV|KaMM poo6iIT 3a 1160 )
He3aBeplWeHNMN ByAiBENbHUMMN KOHTpakTamm
Xll. MopaTtok Ha NpubyTOK
HalimeHyBaHHA nokasHuka Koa Cyma
pagka
1 2 3
MoTOYHMI NnofaTok Ha NpMBYTOK 1210 -
BigcTtpo4yeHi nofaTtkoBi akTUBW:
Ha Moy4aToK 3BiTHOro poky 1220 :
Ha KiHeub 3BIiTHOTO pPokKy 1225
BigcTpoueHi noaatkosi 3060B'A3aHHA:
ﬂa r?oanox 3£THoro poKy 1230 341 707
Ha KiHelub 3BIiTHOTO pokKy 1235 341 707

Bkno4yeHo A0 3BiTy Npo ¢hiHaHCOBI pe3ynbTaTu - ycbOoro 1240
y TOMY yucni:

o 1241 -
NOTOYHMWI NofaToK Ha NPUGYTOK
3MEeHWeHHA (36iNblieHHA) BiACTPOUYEHUX NOAATKOBUX aKTUBIB 1242 -
36iNbWEeHHS (3MEHLLEHHS) BiACTPOUYEHMX NOAATKOBUX 1243

3060B'A3aHb
Bigo6paxeHo y cknaji BNacHoro kanitany - ycboro 1250
y TOMY yucni:

o 1251 -
NOTOYHMI NojaToK Ha NPMBYTOK



3MEeHLWeHHA (36iNbleHHA) BiACTPOYEHUX NOAATKOBUX akTUBIB 1252

36iNblWEHHS (3MEHLLIEHHS) Bi4CTPOYEHNX NOAATKOBUX

\ 1253
3060B'A3aHb



JopaTok
A0 MNonoxeHHa 6yxrantepcbkoro 06iky "MofaTkoBi pisHMUi"
(nyHkT 3 posginy Ill)

MopaTkoBi pi3HUL
Bnnue nocTiliHMX Bname TumyacoBux
noaaTkoBUX Pi3HULbL Ha noAaTKOBUX Pi3HULb Ha

36iNblWeHHa 36inbleHHs  30inblueHHA 306iNblIeHHS

pynn nogaTkoBMX pi3HULb
(3MEeHLWeEHHS (3MeHLWeHHA (3MEeHLIEeHHA) (3MeHLWeHHsA

)aoxogny ) BuTpaTt joxony ) BuTpart
(+.-) (+. ) (+. ) < )
1 2 3 4 5
MopaTkoBi pisHMUi WoAo Aoxoay (BUpYYKM) Big peanisauil i X ) X
npoaykuii (toBapis, pobit, nocnyr)
MopatkoBi PisHML WOAO IHWNX onepaviiiHnX 4oXo4iB - X - X
MoaaTtkoBi Pi3HWL| WOAO IHLLUX AOXOAIB - X - X

MopaTkoBi pi3HULi LWOAO cobiBapTOCTi peanizoBaHol
npoAaykuii (ToBapis, pobiT, Nnocnyr)

MoaaTkoBi Pi3HWLI WOAO IHLWIUX onepavliiHnX BUTpaT
MopaTkoBi Pi3HUL LWOAO iHWKWX BUTpAT X - X
Pas3om - - -

x
x

Y3rogxeHHs piHaHCOBOro pe3ysibTaTy Ta No4aTtkoBOro npuobyTky (36UTKy)

. 3a 3BiTHWIA 3a aHanoriyHuii nepiog
Hassa cTartTi .
nepiog, nonepefHbLOro poky
1 2 3

®iHaHCOBWI pe3ynbTaT Bif, 3BUYANHOI
LifNbHOCTI A0 0NoAaTKyBaHHSA

PesynbTat BNAMBY NOCTINHMX | TUMYACOBUX
noJaTKOBUX Pi3HULb

MogaTkoBWin NPMBYTOK (36UTOK) - -



XIll. BukopuctaHHs amopTu3aLiiHnx BigpaxyBaHb

HaVIMeHyBaHHﬂ NOKa3HuKa

1
HapaxoBaHO 3a 3BiTHWIA pik
BukopucTtaHo 3a pik - ycboro
B TOMY YMCAi Ha
6yAiBHMUTBO 06'eKTIiB
npuab6aHHa (BUrOTOBMEHHA) Ta NOMINWEHHS OCHOBHUX 3aco6iB
3 HUX MaWWHW Ta o6najHaHHA
npuabaHHA (CTBOPEHHA) HeMaTepianbHUX aKTUBIB
noraleHHss OTPUMaHUX Ha KaniTanbHi iIHBECTULIT NO3nK

Kog,
psaaka
2
1300
1310

1311

1312
1313
1314
1315
1316
1317

Cyma

444 921



XIV. BionoriyHi akTuBu

Fpynu GionorivHnx Kopg, O6/1iKOBYIOTHCA 3a NEepBICHOK BapTICTiO O6nikoBYIOTbCA 3a cnpaBe/IMBOO BapTICTIO
akTuBis psafka  zanuwok Ha noyaTok Hagiwno BNGYNo 3a pik HapaxoBaH BTpaTW Big BWIOAW Bif  3aNWWOK Ha KiHelb 3aMnUWoK  Hagiwno 3MiHN BMOYNO 32  3aNMLIOK
poKy 3a piK 0 aMOpPTU- 3MEHLWEHHSA BifjHOB- poKy Ha 3a pik BapToCTi pik Ha KiHelb
3auii 3a pik KOPWUCHOCTI NeHHsA noyartok 3a pik po Ky
nepeicHa Hakonu- nepeicHa  Hakonu- KOpPUCHOCTI  nepgicHa Hakonu- poky
BapTiCTb yeHa BapTiCTb yeHa BapTiCTb yeHa
amop- amop- amop-
T3auia Tn3sauis Tnsauyia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
[ oBrocTpokosBi
6i0N0riYHI akTMBM - 1410 - - - . - - - - - - - - - -
yCbOT0
B TOMY 4Yucni:
po6oya xypnoba 1411 - - - - - - - - - - = - - -
npoaykTuBHa xygo6a 1412 - - - - - - - - - - - - - -
6araTopiyHi
Haca,qfeHHﬂ 1413 ° ) - . ) B - - - B ° ) . .
1414 - - - - - -

iHWi JOBrOCTPOKOBI

6ionoriuHi akTNBK 1415 - - - - - - - - - - - - - R
MoTouHi 6ionoriyHi
aKTUBM - yCbOTO 1420 - X - - X X - - - X . - . }
B TOMY 4ucni:
TBapUHU Ha
BUpPOLLYBaHHI Ta 1421 - X - - X X - - - X - R - -
Bigrogisni
6ionoriyHi akTMBK B
cTaHi 6ionorivHmx
nepeTBopeHb (Kpim
TB;’pMH o (kp 1422 -X ; .X X . . ; X ; ; ; ;
BUPOLLYBaHHI Ta
BigroAis i)

1423 - X - - X X - - - - - - -
iHWIi NOTOYHI GioNorivHiI
AKTMEY 1424 - X - - X X - - - X - - - -
Pa3om 1430 - - - - - - - - - - - - - -
3 psgka 1430 rpadab i rpadga 14 BapTIiCTb 6IONOrIYHMX aKTUBIB, NPMAGAHUX 3a PaxyHOK LiNbOBOro piHaHCyBaHHSA (1431)
3 psgka 1430 rpadab i rpaca 16 3anMWKoBa BapPTICTb A4OBrOCTPOKOBMX BiONOriYHMX akTMBIB, NepBiCHA BapTiCTb NOTOYHUX BionoriyHMX aicTuBiB i cnpaBegnuBa

BapTiCTb GiONOriYHMX aKTUBIB, YyTPAYE€HUX YHACNILOK HaA3BUYAHUX NOAiNA (1432)

3 psagka 1430 rpacpa 11 irpada 17 6anaHcoBa BapTiCTb 6I0ONOriYHNX aKTMBIB, LWOA0 AKMX iCHYIOTL NepeabayeHi 3aKOHOAABCTBOM 06MeXeHHs npasa BNacHOCTI (1433)



XV. ®iHaHCOBI pe3y/bTaTu Big NepBiCHOro BM3HaHHA Ta peasisayii CilbCbKOrocnogapcbKoi NpoaykKuii Ta 4oAaTKOBUX BioN0riYyHNX akTuBIB

HaVIMeHyBaHHﬂ noKasHuKa

1
Mpoaykuia Ta fofaTKoBi 6ioNOrivHi
aKTMBW POCNIMHHULTBA - YCbOT0
y TOMY 4uchi:
3epHOoBI i 3epHO6060BI

3 HUX:
nweHunus
cos
COHSILWHMNK
pinak
LyKpoBi 6ypsikn (habpuuHi)
Kkaptonnsa

nnoaun (3epHATKOBI, KiCTOYKOBI)
iHWa npoAyKuis poCANHHMLTBA
[pofaTkoBi 6iONOTiYHI akTUBM
pPOCINHHULUTBA
Mpoaykuia Ta goaaTtkoBi 6i0N0riYHI
aKTUBM TBapMHHUUTBA * yCbOTO
y TOMY 4uchi:
NPUPICT XNBOT Macu - ycboro
3 HbOrO:
BEINKOT poratoi xyao6mu
cBUHEN
MO/TOKO
BOBHa
anus
iHWa npoAyKLia TBapUHHULTBA
[ofatkoBi 6i0N0rivHI akTUBM
TBApPUHHULTBA
npoAykuis pubHuuTea

Cinbcbkorocnogapcbka nNpoaykLia Ta
[04aTKOBi 6i0NOTiYHI aKTMBU - pa3om
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BapTicTb
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Butpartu, PesynbTart Biff NepBiCHOrO BU3HaHHSA
nos’a3aHi 3
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nepeTBOPEHHAMM
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